
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.48 del Reg. Data 13-03-020 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE  AL LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2020 

AREA TECNICA - DIPENDENTI SQUADRE ESTERNE 

 

 
 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   tredici del mese di marzo, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

DATO atto che, per diverse esigenze (perlopiù collegate con l’organizzazione da parte di 

questo Comune di eventi riferibili ad organizzazione di manifestazioni nel periodo estivo 

e servizio scuolabus integrativo nei giorni di mercoledì e venerdì) si rende necessario per 

l’anno 2020, provvedere all’autorizzazione ad effettuare lavoro straordinario ai seguenti 

dipendenti facenti parte dell’area Tecnica – squadre esterne: 

 

-Costantini Andrea  - autista – cat.B5  15 ore x € 14,80 =222,00 

-Sancricca Stefano  -autista-cat.B5  15 ore x € 14,80 =222,00 

-Bigioli Vincenzo- autista - cat.B7  10 ore x € 15,64 =156,40 

-Deales Stefano-operaio spec. B6  10 ore x € 15,06 =150,60 

-Teodori Giovanni - operaio cat.B5  10 ore x € 14,80 =148,00 

 

    TOTALE  € 899,00 

 

(I dipendenti Costantini e Sancricca, hanno assegnate n. 5 ore in più rispetto agli altri, in 

quanto effettuano a turno il servizio scuolabus integrativo) 

 

RITENUTO di dover procedere al relativo impegno di spesa calcolato su un monte ore 

presumibile di complessive 50 ore; 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 48 del 13-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

D E T E R M I N A 

 

-DI RENDERE la premessa parte integrante; 

-DI AUTORIZZARE il personale di cui in premessa ad effettuare orario straordinario 

per l’anno 2020 e, comunque, fino alla concorrenza dell’importo impegnato e nei limiti 

orari indicati dal vigente CCNL; 

-DI IMPEGNARE la spesa conseguente di € 899,00 contributi inclusi al cap. 2446/2 e 

seguenti bilancio di previsione 2020 in fase di redazione, dove sarà prevista la sufficiente 

disponibilità; 

-DI PROCEDERE alla liquidazione dei compensi con successiva determina previa 

verifica delle ore di straordinario effettuate dai dipendenti in esame. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 48 del 13-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 18-03-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 20-03-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 20-03-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


